
Uchwała  Nr XX/124/2012 

Rady Gminy Manowo 

z dnia 28  czerwca  2012 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia  sprawozdania z wykonania  budżetu za 

2011 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 
1662, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806 z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 874, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223 , poz. 1458 ) oraz art. 267 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz U.  z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rewizyjnej uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu i planu finansowego 
zadań zleconych za 2011 rok. 
 
 
§ 2. 

1. Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami: 
o Dochody ogółem – plan 25.117.299,88 zł 

o Dochody ogółem – wykonanie 19.900.667,30 zł 
    Zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 3, Nr 4, Nr 8, Nr 9 

 
o Wydatki ogółem – plan 28.028.459,88 zł 

o Wydatki ogółem – wykonanie 24.457.336,71 zł 

    Zgodnie z załącznikiem Nr 2, Nr 5, Nr 6 
 

 

2. Realizacja planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej ogółem dotacje: 
o Plan 2.206.872,09 zł 

o Wykonanie 2.169.126,68 zł 

    Zgodnie z załącznikiem Nr 7 
 

 

3. Realizacja planu finansowego zadań z zakresu  administracji rządowej ogółem 
wydatki: 

o Plan 2.206.872,09 zł 
o Wykonanie 2.169.126,68 zł 

    Zgodnie z załącznikiem Nr 10  

 
 

§ 3.    Budżet zamyka się deficytem budżetowym: 
o Plan 2.911.160.00 zł 
o Wykonanie 4.556.669,41 zł 

  

    Zgodnie z załącznikiem Nr 11 
 



 2 

 

 
§ 4.    Wykonanie planu dochodów i wydatków dotyczących realizacji zadań związanych z  
          Gminnym    Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz   
          Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 
           Zgodnie z załącznikiem Nr 15, Nr 18 
 
 
§ 5. Wykonanie zadań inwestycyjnych. 
 Zgodnie z załącznikiem Nr 6 

 

§ 6.  Wykonanie dotacji podmiotowych i przedmiotowych. 
 Zgodnie z załącznikiem Nr 12, Nr 13 

 
§ 7.  Przyjmuje się sprawozdanie finansowe Instytucji Kultury – Gminnego Ośrodka Kultury    
          w Wyszewie. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 16 
 

§ 8.   Wydatki jednostek pomocniczych. 
 Zgodnie z załącznikiem Nr 17 
 

§ 9.   Zestawienie stanu należności i zobowiązań. 
 Zgodnie z załącznikiem Nr 14 
 

§ 10.   Realizacja wydatków ze środków Unii Europejskiej oraz innych środków   
           pochodzących ze źródeł zagranicznych  
           Zgodnie z załącznikiem Nr 19 

 
§  11.  Plan i wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie  
           porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
           Zgodnie z  załącznikiem Nr 20, Nr 21 
 

§ 12.   Informacja o wykorzystaniu środków budżetowych zostanie udostępniona   
           mieszkańcom poprzez złożenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2011 rok w     
           Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 13.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


